
 

JA-180P Bezdrátový PIR
detektor pohybu
Detektor pohybu JA-180P detekuje pohyb osob uvnitř budovy.
Reakce na zjištěný pohyb je buď okamžitá nebo zpožděná. Vestavěný
tamper kontakt chrání systém před neoprávněným zásahem.

Popis
Detektor provádí periodický auto test a pravidelně se hlásí systému, aby nad ním měl systém dokonalý dohled.

Detekční charakteristiky lze optimalizovat použitím výměnných čoček pro ochranu dlouhých chodeb, pro vyloučení spuštění alarmu domácím
zvířetem nebo hlídání vertikální záclonou (JS-7904 chodbová, JS-7910 zvířecí nebo JS-7902 záclonová).

JA-180P obsahuje i drátový vstup, do kterého lze připojit další detektor, například magnetický detektor otevření dveří.

Detektor je adresovatelný a obsazuje v zabezpečovacím systému jednu pozici.

Technická specifikace

Napájení Lithiová baterie typ CR14500 (AA) 3,6 V/2,45 Ah
Upozornění: Baterie není součástí balení

Typická životnost baterie cca 3 roky (spánek senzoru 5 min.)

Komunikační kmitočet 868,1 MHz, protokol Jablotron

Komunikační dosah cca 300 m (přímá viditelnost)

Doporučená instalační výška 2,5 m nad úrovní podlahy

Úhel detekce/délka záběru 120°/12 m (se základní čočkou)

Prostředí dle ČSN EN 50131-1 II. vnitřní všeobecné

Rozsah pracovních teplot -10 až +40 °C

Rozměry, váha 110 x 60 x 55 mm, 100 g

Klasifikace dle ČSN EN 50131-1, ČSN EN 50131-2-2,

ČSN EN 50131-5-3 stupeň 2

Dále splňuje ČSN ETSI EN 300 220, ČSN EN 50130-4, ČSN EN 55022, ČSN EN 60950-1

Prohlášení o shodě - JA-180P (PDF 315,3 kB)○

https://www.jablotron.com/cz/template/product/236/?file=0&jt_id=13946&hash=e5KerE&do=downloadCertificate


Podmínky provozování ČTÚ VO-R/10/


	JA-180P Bezdrátový PIR detektor pohybu
	Popis
	Technická specifikace


